
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES 

VIRTUALES 

FO-SGC-025 

Versión: 02 

Fecha de Emisión: Octubre 2020 Página 1 de 2 

Nombre de la Actividad:Charla Carta Compromiso al Ciudadano                                                                                                    Área organizadora:DDMSP                                                                                       

Tipo:   Interna            Externa 

Fecha:24.08.2022                                       Plataforma utilizada: Zoom                                                                                         Código de enlace a plataforma:  

https://map-gob-

do.zoom.us/j/83663801869?pwd= 

SXo2ZWlvMWVIbkdIK05uVnMzODN6Zz09                                                                                                                    

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):Leoscal Peña                                                                                                         

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Ericka Sanchez Suarez 155-0003205-5 Directora de Recursos Humanos, 

Universidad UTECO 

Ericka.sanchez@uteco.edu.do x  

2   María Estibaliz Molina González 049-0060080-2 Directora de Bienestar Institucional  mariae.molina@uteco.edu.do x  

3 Dionicio Ripoll Concepción 087-0004251-1 Decano de Postgrado y Educación 

Continuada 

dionicio.ripoll@uteco.edu.do x  

4 Andrés Peguero Rondón 049-0007228-3 Director Oficina Legal  Andres.peguero@uteco.edu.do x  

5 Hiralda Altagracia Castillo Adames 049-0056234-1 Encargada de  Educación continuada hiralda.castillo@uteco.edu.do x  

6 Fausto Contreras Cruz 087-0016349-9 Auxiliar de Planificación y Desarrollo fausto.contreras@uteco.edu.do x  

7 Juana María Jerez Disla 049-0039385-3 Directora de Gestión y Aseguramiento de la 

Calidad 

juanam.jerez@uteco.edu.do x  

8 Lenny Onelio  Bueno Guzmán 049-0051342-7 Auxiliar  proyecto de evaluación lenny.bueno@uteco.edu.do x  

9 Lorenzo Leonel  Castillo Fabián 049-0068979-7 Director Tecnología lorenzol.castillo@uteco.edu.do x  

 X        

https://map-gob-do.zoom.us/j/83663801869?pwd=%20SXo2ZWlvMWVIbkdIK05uVnMzODN6Zz09
https://map-gob-do.zoom.us/j/83663801869?pwd=%20SXo2ZWlvMWVIbkdIK05uVnMzODN6Zz09
https://map-gob-do.zoom.us/j/83663801869?pwd=%20SXo2ZWlvMWVIbkdIK05uVnMzODN6Zz09


 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES 

VIRTUALES 

FO-SGC-025 

Versión: 02 

Fecha de Emisión: Octubre 2020 Página 2 de 2 

 

10 Carmen Sonia  José Marte 049-0079707-9 Directora Control Interno Administrativo, 

Contable y Financiero 

Carmens.@uteco.edu.do X  


